ADICIONAL SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT FINANCEIRO NO EXERCÍCIO ANTERIOR, COM 

CRIAÇÃO DE PROJETO/AÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.     

= LEITURA DO PROJETO LEI Nº 979/2020, “AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 

ESPECIAL POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO PROVENIENTE DO REPASSE FUNDO A FUNDO 

NO VALOR DE R$ 249.985,00 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E OITENTA 

E CINCO REAIS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.     

= LEITURA DO PROJETO LEI Nº 981/2020, “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO 

ESPECIAL COM CRIAÇÃO DE PROJETO/AÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLAR, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.     

= LEITURA DO PROJETO DE LEI Nº 982/2020, “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO

[...]

EXERCÍCIO ANTERIOR, COM CRIAÇÃO DE PROJETO/AÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

= DISCUSSÃO E SEGUNDA VOTAÇÃO DO PROJETO LEI Nº 979/2020, “AUTORIZA A ABERTURA 

DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO PROVENIENTE DO 

REPASSE FUNDO A FUNDO NO VALOR DE R$ 249.985,00 (DUZENTOS E QUARENTA E NOVE 

MIL NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.    

= DISCUSSÃO E SEGUNDA VOTAÇÃO DO PROJETO LEI Nº 981/2020, “DISPÕE SOBRE 

ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL COM CRIAÇÃO DE PROJETO/AÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE 

ÔNIBUS ESCOLAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.     

= DISCUSSÃO E SEGUNDA VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI Nº 982/2020, “DISPÕE SOBRE